АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22 августа 2014  №   4032
                                                            г. Балаково
Об утверждении дорожной карты предоставления услуг, оказываемых администрацией Балаковского муниципального района в ходе работы
с инициаторами инвестиционного проекта

В целях внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления Саратовской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Балаковском муниципальном районе,
во исполнение п.8 Методических рекомендаций по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях Саратовской области, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Дорожную карту предоставления услуг, оказываемых администрацией Балаковского муниципального района в ходе работы
с инициаторами инвестиционного проекта, согласно приложениям № 1,2,3,4,5.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава администрации Балаковского

муниципального района                                                            И.В.Чепрасов